
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Zyrën e 

Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 1929 (E. Habili), datë 20.08.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

33293 prot., datë  14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të Vendimit nr. 1358, datë 

26.07.2017, të bërë nga z. Rezart Elmazi, që i përket palëve: 

 

 

Paditës:                         Rezart Elmazi 

 

Të paditur:                            Zyra e Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k. (në mungesë) 

 

Objekti:                         -Pavlefshmëri e titullit ekzekutiv nr. 291, datë 23.06.2017,  

                                                 “Lajmërim për ekzekutim vullnetar”.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën e 

Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Flamur 

Spahiu. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 426 (A. Selmanaj), datë 20.08.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

33292 prot., datë  14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të Vendimit nr. 452, datë 13.07.2017, 

të bërë nga Prokuroria Vlorë, që i përket palëve: 

 

 

Të pandehur:                         Flamur Spahiu 

 

Akuzuar:                               Për kryerjen e veprës penale “Refuzimi për deklarim,  

                                                mosdeklarim, fshehje ose deklaim i rremë i pasurive, etj.” 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Flamur 

Spahiu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Zyrën e 

Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 1928 (E. Habili), datë 20.08.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

33294 prot., datë  14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të Vendimit nr. 1360, datë 

26.07.2017, të bërë nga z. Ervin Piero, që i përket palëve: 

 

 

Paditës:                         Ervin Piero 

 

Të paditur:                            Zyra e Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k. (në mungesë) 

 

Objekti:                         -Pavlefshmëri e titullit ekzekutiv nr. 286/1, datë 23.06.2017,  

                                                 “Lajmërim për ekzekutim vullnetar”.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën e 

Përmbarimit “Spahiu” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Fatbardha Qosja. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. regj. them. 428 [11232-00316-21-2017], datë 11.09.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 33327 prot., datë 14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditësa:                     Besnik Qamidhi, etj. 

 

Të Paditur:                 Gentiana Ndreu, etj. 

Objekti:                       Pjestim i sendit në bashkëpronësi. 

 

Data dhe ora eseancës:    02.10.2017, 12:15 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatbardha Qosja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Thanas 

Papa, z. Andis Papa, z. Kostaq Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa, znj. Kristina Papa, 

znj. Eleni Zadeja dhe znj. Lindita Shomo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr.0852 regj. themeltar, datë 08.10.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 33301 prot., datë 14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

 

Paditës:                              Zurha Mehmeti, Sumbull Haxhi, Zyshane Veizi. 

 

Paditur:                             Thanas Papa, Andis Papa, Kostaq Papa, Jani Papa, Dhimitër  

                                             Papa, Kristina Papa, Eleni Zadeja, Lindita Shomo.                                         

Objekti:                     Pavlefshmëri vendimi i KK Pronave, Sigurim Padie. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    02.10.2017, ora 10:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Thanas 

Papa, z. Andis Papa, z. Kostaq Papa, z. Jani Papa, z. Dhimitër Papa, znj. Kristina Papa, 

znj. Eleni Zadeja dhe znj. Lindita Shomo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Hajrie Dema. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

310 sistemi, datë 12.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33332 prot., datë 

14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                   Hysen Tafa, përfaqësuar nga av. Thimio Kondi dhe av. Ndue Gjelaj. 

 

Të Paditur:         Aqif Xhindoli, Artan Shqypi, Rudina Xhindoli, Fatos Xhindoli,  

                                Bardhyl Shtraza, Burbuqe Shtraza, Ermira Hyka (Shtraza),  

                                Aleksandra Papa, Vasil Papa, Juvina Papa, ZVRPP Durrës. 

 

Persona të tretë:    Ylli Ibrahimi, Mirela Ibrahimi. 

 

Objekt:                    Konstatimin e pvlefshmërisë absolute të kontratës. 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Hajrie Dema, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Skender Gaxha 

(Goxha). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

702 sistemi, datë 12.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33331 prot., datë 

14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                   Skender Goxha, Karafil Meta, Çlirim Bregu. 

 

Akuzuar:              Për veprën penale të Kontrabandës. 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Skender Gaxha (Goxha), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Valbona Bajrami. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 

404 sistemi, datë 06.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 33330 prot., datë 

14.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                   Valbona Bajrami, përfaqësuar nga av. Flutura Kona. 

 

Të Paditur:         Bailiff Service Albania (në mungesë). 

 

Persona të tretë:    Raiffeisen Bank Albania, përfaqësuar nga Edison Harizaj. 

 

Objekt:                    Konstatim veprimi përmbarimor, etj. 

  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Valbona Bajrami, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 

 
 


